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         KESÄKUUN OHJELMA
Alla hoidot, palvelut, kurssit ja yhteystiedot

   SELVÄNÄKÖINEN KONSULTAATIO
eli henkisen tilanteen kartoitus. Missä olet henkisellä polullasi ja miten se vaikuttaa fyysiseen elämääsi? 

Mitkä henkiset syyt ja/tai opetukset vaikuttavat elämääsi konkreettisten tapahtumien takana? 
Konsultaation hinta 30€/ h

TAROT KONSULTAATIO
Selvänäköisen konsultaation voi haluttaessa tehdä myös Tarot-korttien avulla.

Tarot lukemuksessa mahdollisuudet ovat samat kuin selvänäköisessä konsultaatiossa, vastaukset vain 
tulkataan tarot-kortteja apuna käyttäen mikä tekee konsultaatiosta hauskan ja konkreettisen.  Energiaa voi 

lukea monella eri tavalla! Tarot konsultaation hinta 30€/h

ENERGIAHOITO
Energiahoito on osa hyvinvointia.

Fyysisten hoitojen ohella voi ottaa energiahoitoja jotka tukevat sairauksien syiden ja henkisten opetusten 
oivaltamista, poistavat vanhaa energiaa ja tuovat uutta voimaa sekä kohdata ja jaksaa vaativassa tilanteessa 

että edesauttavat lopullista parantumista. Että jaksaisi paremmin!  Energiahoidon hinta 30€/h

MEDITAATIOTILAISUUS
Hoiva Shanti, 4krs kerran kuussa la ja su klo 12.00-13.00

Rauhoita ja uudelleen energisöi itsesi mielikuvien avulla. Käytämme visualisoituja 
perusmeditaatiotekniikoita. Kokoamme kenttämme, käynnistämme uudistavat energiavirrat, puhdistamme ei-

toivottuja energioita ja lopuksi täytämme itsemme uudella, elinvoimaa säteilevällä energialla.
Tervetuloa kokeilemaan, tilaisuus on ILMAINEN!    Kesäkuu: la 12.6

PLANETAARINEN VALOTYÖTILAISUUS
Hoiva Shanti, 4krs, valittuina päivinä klo 12.00-13.00

Ohjatun valotyön aikana lähetämme valoa Korkeimmalta erilaisiin tarpeisiin ja paikkoihin maapallolla. 
Liikumme planeetan astraalitasoilla, työstämme voimapaikkoja ja katastrofialueita aina tarpeen mukaan 
yhdessä enkeleiden kanssa. Asettaudumme, lähetämme valoa ja palaudumme nykytilanteeseen tietoisesti ja 
vastuullisesti. Valotyö ohjataan, se ei vaadi ennakko-osaamista. Valotyö on positiivinen mahdollisuus vastata 
maailman avun tarpeeseen. Tervetuloa kokeilemaan, tilaisuus on ILMAINEN!   Kesäkuu: su 13.6
 

                   KESÄKUUN KURSSIT



Joogakoulu Shanti, Runeberginkatu 43, www.jooga.fi

Oppilaan polku luento 6: HEALING
Su 6.6 klo 12 – 16 hinta 50€

Kurssilla käsitellään vanhemman oppilaan vastuuta itsensä kehittämisen suhteen sekä muiden ohjaamiseen 
liittyviä mahdollisuuksia ja vastuuta. Sarjassa on 6 erilaista luentoa ja suosituksemme on että luentosarja 

opiskellaan luentojen numerojärjestystä noudattaen kokonaisuutena. Seuraava luentosarja alkaa elokuussa,

HEALING 1
La 12.6 klo 13 – 17 hinta 50€

Energiahoidon peruskurssi. Healingin eli energiahoidon aikana opimme yhdessä suojelusenkelimme kanssa 
hahmottamaan toisen ihmisen energiakentän, poistamaan vanhaa energiaa joka aiheuttaa ongelmia sekä 

avaamaan uusia mahdollisuuksia parantumiseen uuden, puhtaan energian avulla.

PLANETAARINEN VALOTYÖ
Su 13.6 klo 13 – 17 hinta 50€

Työskentelemme planetaaristen voimapaikkojen parissa ja tapaamme enkeleitä. Opettelemme myös 
valottamaan katastrofialueita sekä poistamaan negatiivista vanhaa energiaa edistääksemme valon määrää.. 

Aettaudumme työhön ja erottaudumme siitä vastuullisesti. Valotyö antaa yksilölle mahdollisuuden vaikuttaa 
positiivisella tavalla yhteiseen hyvään.

Naisenergia luentosarja: PARISUHDE
La 19.6 klo 12 – 15 40€

Suhde naisen ja miehen välillä on eräs mielenkiintoisimpia asioita Universumissa. Jos tarkoitus on luoda 
kahdesta hyvin erilaisesta kappaleesta yksi harmoninen kokonaisuus niin miten se tapahtuu? Rakkaus, 

intohimo, tantra, romantiikka ja kommunikaatio – kokonaisuuden muodostavat parisuhteen erilaiset osaset ja 
niihin uudella tavalla suhtautuminen.

                                           SJS-Hyvinvointi, Lehtisaarentie 1, puh. +358405390283

MANIFESTOINTI
Su 20.6 klo 13 – 17 hinta 50€

Opi käyttämään luovaa voimaasi. Miten luoda energiasta fyysistä todellisuutta. Kurssilla annetaan tekniikoita 
ja opastusta siihen kuinka työstät energiaa, ajatusta ja tahtoasi luodaksesi sen mitä elämässäsi tarvitset. 

Manifestointi on todellisuudessa voimallinen henkisen opetuksen muoto.
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